ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БУТУРЛИНОВСКОГО РАЙОНА

                                                          РЕШЕНИЕ
21 июля 2017 года                                                                              №  36/143-4

                                                 г. Бутурлиновка
Об открытии специального избирательного счета избирательному объединению - Бутурлиновское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
              Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Бутурлиновского района избирательным объединением - Бутурлиновское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 73  Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области»  Территориальная избирательная комиссия  Бутурлиновского района решила:

                    1. Разрешить избирательному объединению - Бутурлиновское местное отделение Воронежского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда на выборах депутатов Совета народных депутатов Бутурлиновского муниципального района Воронежской области шестого созыва в Дополнительном офисе № 9013/1035 Центрально-Черноземного банка ПАО Сбербанк, расположенном в городе Павловск Воронежской области.
           2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Территориальной избирательной комиссии Бутурлиновского района и разместить  в сети Интернет на официальном сайте администрации Бутурлиновского муниципального района Воронежской области в разделе ТИК.
Председатель комиссии                                                               О.Е. Плахотя
Секретарь комиссии                                                                        С.Н. Есина